https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/Mensario_Oficial.html

EDIÇÃO EXTRA 301ª
12 de julho de 2025

Página 1 de 1

JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”
(Criado pela Lei Orgânica Municipal de 1990)

 Home Page: https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/Mensario_Oficial.html

Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB
EDIÇÃO EXTRA 301ª -  12 de julho de 2025

Atos do Poder Executivo

PORTARIA N° 146/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE

LAGOA DE ROÇA, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais, conferidas por Lei;

RESOLVE

CONCEDER LICENÇA PRÊMIO por um período de 180

(cento e oitenta) dias a Servidora Efetiva

JOSEVANÂNIA VALÉRIA SOARES CORREIA,

matrícula 496, Professora de Educação Básica I, lotada

na Secretaria de Educação deste Município.

Publique-se e Registre-se.

.

Gabinete do Prefeito de São Sebastião de Lagoa de

Roça-PB, 11 de julho de 2025.

Pedro Junior Quaresma de Araújo
Prefeito Constitucional

https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/Mensario_Oficial.html
https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/Mensario_Oficial.html